
Pomfrit Sound Wørks ApS

CVR-nr.: 43156039

Theklavej 14 2 tv
2400 København NV

Årsrapport
25. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2023

Andreas Sandborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pomfrit Sound Wørks ApS
Theklavej 14 2 tv
2400 København NV

CVR-nr.: 43156039
Regnskabsår: 25/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 25. marts 2022 - 31. december 2022 for Pomfrit Sound Wørks ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 19/09/2023

Direktion

Andreas Sandborg

Asbjørn Husted Derdau

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indspilning af lydoptagelser og udgivelse af musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 61.721 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets regnskab for 2022 er aflagt for sent, hvorfor selskabet er sendt til tvangsopløsning. Selskabet forventes at opfylde betingelserne for genoptagelse af virksomhed i forbindelse med udarbejdelsen af regnskabet for 2022.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. mar. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 112.870 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -32.887 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 79.983 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -628 |
| Ordinært resultat før skat | | 79.355 |
| Skat af årets resultat | 1 | -17.634 |
| Årets resultat | | 61.721 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 61.721 |
| I alt | | 61.721 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 90.028 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 90.028 |
| Anlægsaktiver i alt | | 90.028 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 70.000 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 28.787 |
| Andre tilgodehavender | | 16.832 |
| Tilgodehavender i alt | | 115.619 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 115.619 |
| AKTIVER I ALT | | 205.647 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 |
|--|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | 61.721 |
| Egenkapital i alt | | 101.721 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 17.634 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 17.634 |
| Gæld til banker | | 38.481 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 42.811 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 86.292 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 86.292 |
| PASSIVER I ALT | | 205.647 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2022 | - |
|------------------------------------|---------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 17.634 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>17.634</u> | <u>0</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret